С О Д Е Р Ж А Н И Е
Постановления администрации Тейковского муниципального района

	Постановление администрации Тейковского муниципального района от 20.10.2014 г. № 463

	О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 15.02.2011 г. № 65 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность».

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2014 г. № 463

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 15.02.2011 г. № 65 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»

               Руководствуясь статьями 28,  29 Земельного Кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Решением Совета Тейковского муниципального района от 26.01.2011 г. № 80-р «О порядке бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством имеют право распоряжаться органы местного самоуправления Тейковского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции),  администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 15.02.2011 г. № 65 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» следующие изменения:

          Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность в Приложении № 1 к  постановлению дополнить строками 86, 87, 88, 89 следующего содержания:

	№
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	86
	Ивановская область, Тейковский район, д. Грозилово, ул. 4-я Молодежная, 2
	37:18:030167:75
	1328
	для индивидуального жилищного строительства

	87
	Ивановская область, Тейковский район, д. Грозилово, ул. 4-я Молодежная, 4
	37:18:030167:38
	1332
	для индивидуального жилищного строительства

	88
	Ивановская область, Тейковский район, д. Грозилово, ул. 4-я Молодежная, 6
	37:18:030167:89
	1324
	для индивидуального жилищного строительства

	89
	Ивановская область, Тейковский район, д. Клинцево
	37:18:030214:90
	1500
	под индивидуальное жилищное строительство

 И.о. главы администрации

Тейковского муниципального района                                          А.Я. Бочагова

Для заметок
PAGE
3